217  
**D**ies dominica octauis pasche secū ioh. cap. ccc. xvi.  
In illo temp. thomas unum ex duodecim. usq; et  
crediderit ut non habebat in nomine eius.

**M**ensis april. die xiiii. pasche secū ioh. cap. ccc. xliii. In illo  
temp. dixit ihū discipulis suis. hoc est praeceptum  
meum. usq; quodcumque petieritis paruum in mo-  
nimento des uobis.

**I**n pascha anno ccc. secū ioh. cap. ccc. xliii. In illo temp.  
erat homo ex pharisaeis. usq; qui credit in ipso  
non per eam. sed habebat ut non aeter nam.

**D**ie xxiii. mensis iustitiae. pasche secū ioh. cap. ccc. li. In illo temp. dixit ihū discipulis suis. pon-  
tem et thibari uelitis. usq; in puerum in ueltra posside-  
bit animas uestras.

**D**ie xxx. mensis iustitiae. in laetitia maiore.  
secū luc. cap. ccc. xliii. In illo temp. dixit ihū disci-  
pulis suis. Qui ueltrum habet amicum. usq; et  
quoniam magis pater ueltra de caelo dabit spm bo-  
num petentibus te.

**F**eria iii. secū ioh. cap. c. lvi. In illo temp. respici-  
ent ihū discipulis suis dixit. pater scietis uos  
usq; sed et scietis uos cor amalo.

Feria vi. scđi ioh. cap. xxxvii. In illo temp. erat  
quidam regularis cuius filius in firmabatur. usq.  
credidit ipse scđi oradomus eius.

Die xxxviii. mens. sup. scripte. nact. scđi ioh. cap. xxxviii. In illo temp. dixit ih̄s discipu-  
lis suis. Ego sum uisus uera sepaer me uisus agricola  
usq. quodamq. uoluerit uisus petrus. et fiet uobis.

Die sabbato. scđi ioh. cap. xli. In illo temp.  
ab ih̄s transiit mare galilee quod est tiberi adit.  
usq. et ibi sedebat cum discipulis suis.

Diebdomada ii. ad scđi corinthe scđi domoniam scđi  
ioh. cap. lxxxviii. In illo temp. dixit ih̄s disci-  
pulis suis. Ego sum pastor bonus. usque et sic  
unum ouile sanus pastor.

† Mens. maio. kl. mai. nact. apostolorum philippi  
et iacobi. scđi ioh. cap. cxxvii. In illo temp.  
dixit ih̄s discipulis suis. non tunc betur cor uer-  
trum. usq. quodcumq. petierit in nomine meo  
hoc faciat.

Die iii. mens. sup. scripte. nact. scđi ioh. alexandri  
et euenti. et theodoli. scđi ioh. cap. cxxxviii. In illo temp.  
dixit ih̄s discipulis suis. haec mando uobis. usq. quia oderunt me grati.

Feria vi. scđi ioh. cap. cxi. In illo temp. dixit ih̄s  
discipulis suis. Querredt in me. usq. sicut dixit  
in ih̄s pater sic loquor.

Diebdomada iii. scđi ioh. cap. cxviii. In illo temp.  
dixit ih̄s discipulis suis. Modicum scđi non uis  
debitur me. usq. et gaudium uis nemo tollit scđi uobis

Die x. mens. sup. scripte. nact. scđi gordiani. scđi  
math. cap. cxx. In illo temp. dixit ih̄s discipu-  
lis suis. nolite arbitrare quia uenit pacem mitte-  
re. usq. amen dico uobis non pax est mercede scđi uos.

Die xii. mens. sup. scripte. nact. scđi ioh. achillei. In illo temp.  
achillei. scđi math. cap. cxxxviii. In illo temp.

*Acosterij.* Ad ih̄m pharisei et tempore. usq. non omnes  
capiam uerbum istud. sed quibus donatum est.

Die sup. scripte. nact. scđi ioh. ananiam. scđi ioh. cap.  
cxxxviii. In illo temp. dixit ih̄s discipulis suis.  
haec mando uobis. ut diligatis inuicem. usq.  
quia oderunt me grati.

Diebdomada iii. scđi ioh. cap. cxlii. In illo temp.  
dixit ih̄s discipulis suis. Nolo deum qui me  
sit. usq. quia de meo accepit et ad unum abit uobis.

Diebdomada v. scđi ioh. cap. cl. In illo temp.  
dixit ih̄s discipulis suis. Amen dico uobis. si quid

penetras patrem in nomine meo dicit uobis:  
usq; hoc credimus quia ad hoc exiisti  
**D**ie xiii. mensis scripte. dedicatio ecclesie scema  
rie admorty. Legitur euangelium eiusus donec re  
rit ebdomadae coquoq; semper in die dominico  
caelebraur ipsa sollempnia:  
**D**ie xviii. mensis scripte. nacti sepe penitentiae  
secundum math. cap. exi. in illo tempore dixit ihu discipu  
lis ut parabolam hanc simile est regnum caelo  
rum thesuro abscondito. usq; noua saecula.  
**F**eria iii. seculi. cap. xxx. in illo tempore abiit ihu  
cum discipulis suis in iudaeam terram usq; que gau  
dium meum impletum est.  
**D**ie xxx. mensis scripte. nacti scilicet urbem confer  
retur usque pontificatus uia xpi secundum math. cap.  
cxlii. in illo tempore dixit ihu discipulis suis.  
ut glorie usq; super omnia bona sua constituit eum.  
**I**n euangelio de ascensionis seculi. cap. lvi. in illo tempore  
subleuatis oculis suis in caelum dixit. usque  
huius mundos sunt sego dicit uobis.  
**F**eria v. in ascensionis seculi. cap. cxxxiii.  
in illo tempore recubentibus undecim discipulis.  
usque se sermone confirmante sequentibus signis.

219  
**F**ebdomada vi. seculi. cap. cxli. in illo tempore  
dixit ihu discipulis suis. Cum uenit uenerit in pace  
usque usque quia ego dixi uobis.

**F**eria iiii. seculi. cap. cxxxv. in illo tempore dixit  
ihu discipulis suis. Similes erunt in me. usque se qui  
dum uerum impletur.

**D**ie sabbati in euangelio pentecosten. seculi. cap. cxxxviii.  
in illo tempore dixit ihu discipulis suis. Sic diligite me.  
mandata mea seruare. usque sermo in festo in euangelio.

**D**ie dominice. pentecosten. seculi. cap. cxxxix. in illo  
tempore dixit ihu discipulis suis. Si quis diligere ser  
monem meum seruat. usque sicut mandatum de  
dit mihi pater. sic facio.

**F**eria ii. ad uincula. seculi. cap. cxlii. in illo tempore  
dixit ihu discipulis suis. Si enim dilexerit mundum  
usque filium suum unigenitum doret. usque uerum  
seruare uerum opone quia uos non facit.

**F**eria iii. ad uincula. seculi. cap. cxliiii. in illo tempore  
dixit ihu discipulis suis. Non enim mendico  
uobis. quoniam in ea per os ium moule. usque se  
abundantur habet.

**F**eria iiii. ad uincula. seculi. cap. cxliiiii. in illo  
tempore dixit ihu discipulis suis. nemo potest uenire

ad me nisi pater qui misit me. usque carome est  
promunduita.

**F**eria vi. ad pascholor. secund lucam. cap. xxxvi  
In illo temp. factum est in iudicium. usque quia  
uidimus mirabilia hodie

**D**ies sabbato xii. lectione ad empetum. secund mach  
cap. cex. In illo temp. egrediente ihu ab hericho.  
sequuntur. usq. & sequuntur eum

**D**ie domine iuxta. secund luc. cap. Lv. In illo temp  
dixit ihu discipulis suis. est hoc miser corder. usq.  
tunc percipiet ut educat se suone de oculo fratris sui

† **M**ensis iunio. die ii. nact scorum marcellini & petri  
uitalianana. secund luc. cap. cex. xxi. In illo temp.  
dixit ihu discipulis suis. cum audierit ut proela  
usq. in paxenit uia. possidebit. omnia uel has.

**D**ie viii. mensis scripte. nact scorum in pmi. esse  
lucan in basilica. scilicet lephani. secund ioh. cap. cxxxii.  
In illo temp. dixit ihu discipulis suis. hoc est prae  
ceptum meum. ut diligatis. usq. quodcumque pecc  
erit. paxem in nomine meo det uobis.

**D**ie xii. mensis scripte. nact scorum in sidis. secund ioh.  
cap. cxxxiii. In illo temp. erat homo ex pharisaeis  
in nomine. usq. sed habebat uita. & non

**F**eria iiii. secund lucam. cap. xxi. In illo temp. acce  
deret discipula ad ihu. dixerunt illi. usque seruan  
ducauerunt. omnes se autem istine.

**F**eria vi. secund lucam. cap. c. lxxxvi. In illo temp. erat  
ad p. op. in quibus ad ihu. peccatorer. usq. super  
um in peccatorer. in pacem uiam agentem.

**D**ies sabbato secund lucam. cap. lxxxv.

**I**n illo temp. uenit ad ihu. cum uenit iurur.  
usq. ne aliquid eorum. quod factum erat.

**D**ie xvii. mensis scripte. nact scorum marci &  
marcelliani. uia. dextera. secund ioh. cap. cxxxiii.  
In illo temp. dixit ihu discipulis suis. hoc est prae  
ceptum meum. usque in nomine meo. det uobis.

**D**ie xxiii. mensis scripte. nact scorum in p. xati  
es. q. u. in ad ihu. in u. d. e. m. secund mare. cap. cxxxvii.  
In illo temp. egrediente ihu de templo. usque in si  
non hic saluare te.

**D**ie xxiiii. mensis scripte. uigilia. scorum in baptisae  
secund luc. cap. i. In illo temp. fuit indubur. herodis  
regis. sacerdos. quod in nomine zacharia. usq.  
pax. in e. in o. p. l. e. m. p. e. f. e. c. t. a. m.